公告编号：2024-027

证券代码：839364        证券简称：赛骄阳        主办券商：西部证券

深圳赛骄阳能源科技股份有限公司

关于预计 2025 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类

别
主要交易内容

预计 2025年

发生金额

（2024）年年初至

披露日与关联方

实际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

出售产品、

商品、提供

劳务

1、据公司业务发展及

生产经营情况，预计

2025 年日常性关联交

易情况如下：公司 2025

年计划向深圳市金麒麟

电源技术有限公司销售

电芯 6 元/安时*1,000

万安时，预计交易金额

人民币 6,000 万元

60,000,000.

00

25,000,000.00 公司经营发展需要

委托关联方

销售产品、

商品

接受关联方

委托代为销

售其产品、

商品

其他

肖文杰、吴燕玲、肖利

隆、杨凯鑫等董事会成

员为公司银行贷款提供

无偿担保。

30,000,000.

00

20,000,000.00 公司预计 2025 年会增

加贷款，因此额度增加。

公告编号：2024-027

合计 -
90,000,000.

00

45,000,000.00
-

（二） 基本情况

1、出售产品、商品、提供劳务

深圳赛骄阳能源科技股份有限公司（以下简称“公司”或“赛骄阳”）拟与深圳市金麒

麟电源技术有限公司（简称“金麒麟”）签订协议，交易标的为销售电芯、提供技术服

务，预计公司与金麒麟 2025年发生日常关联交易预计为 60,000,000.00 元。

深圳市金麒麟电源技术有限公司简介如下：

公司住所：深圳市龙岗区宝龙街道宝龙社区宝龙二路京能科技工业园楼 201；

注册地址：深圳市龙岗区宝龙街道宝龙社区宝龙二路京能科技工业园楼 201；

企业类型：有限公司；

法定代表人：杨凯浩；

实际控制人：杨凯浩；

注册资本：1,000 万；

主营业务：生产、销售电池；

深圳市金麒麟电源技术有限公司的实际控制人杨凯浩先生与公司董事杨凯鑫为兄弟关

系，系肖文杰、吴燕玲外甥。

2、其他

1）关联方基本情况

（1） 自然人：

姓名：肖文杰

住所：广东省深圳市龙岗区宝荷路振业峦山谷花园一期 9 栋 17C。

（2） 自然人：

姓名：吴燕玲

住所：广东省普宁市下架山镇下架山圩下架小学。

（3） 自然人：

姓名：肖利隆

住所：广东省深圳市龙岗区宝荷路振业峦山谷花园一期 9 栋 17C。

公告编号：2024-027

（4） 自然人：

姓名：杨凯鑫

住址：广东省普宁市占陇镇延长埔村寨外二片 27 号。

2）、关联关系

肖文杰为公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理，为公司关联方；

吴燕玲为公司董事，肖文杰夫人，为公司关联方；

肖利隆为公司董事，肖文杰、吴燕玲之子，为公司关联方；

杨凯鑫为公司董事，肖文杰、吴燕玲外甥，为公司关联方；

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

（一） 表决和审议情况

公司第三届董事会第十七次会议审议通过上述关联交易事项：

审议通过《关于预计 2025 年日常性关联交易》议案，

1.回避表决情况：

关联董事肖文杰、吴燕玲、杨凯鑫、肖利隆回避表决。

2.议案表决结果：

因非关联董事不足三人，本议案直接提交股东大会审议。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价依据

1、出售产品、商品、提供劳务

电芯销售以市场公允价格为基础定价，公司遵循公平合理、互惠互利的交易原则，价格

公允，不存在利益输送、利润转移的现象，不存在损害公司和其他股东利益的情形，不

会导致公司对关联方形成依赖。

2、其他

无偿提供担保。

公告编号：2024-027

（二） 交易定价的公允性

1、出售产品、商品、提供劳务

公司 2025 年计划向深圳市金麒麟电源技术有限公司销售电芯 1,000 万安时，预计交易

金额人民币 6,000 万元；具体以签约为准。电芯销售以市场公允价格为基础定价。

2、其他

无偿提供担保。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

1、出售产品、商品、提供劳务

深圳赛骄阳能源科技股份有限公司（以下简称“公司”或“赛骄阳”）拟与深圳市金麒

麟电源技术有限公司（简称“金麒麟”）签订协议，交易标的为销售电芯、提供技术服

务，预计公司与金麒麟 2025 年发生日常关联交易预计为 60,000,000.00 元。

2、其他

无偿提供担保。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易，系公司业务发展及经营需要，具有必要性；有利于公司健康稳定发展，

不存在损害公司、股东的情形。

六、 备查文件目录

1、《深圳赛骄阳能源科技股份有限公司第三届董事会第十七次会议决议》。

深圳赛骄阳能源科技股份有限公司

董事会

2025 年 1月 6日

	一、 日常性关联交易预计情况
	（一） 预计情况
	（二） 基本情况

	二、 审议情况
	（一） 表决和审议情况
	（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	三、 定价依据及公允性
	（一） 定价依据
	（二） 交易定价的公允性

	四、 交易协议的签署情况及主要内容
	五、 关联交易的必要性及对公司的影响
	六、 备查文件目录